
Kreatywny Zestaw Playmags Płytek
Magnetycznych
Indeks: 692185 Producent: Playmags Kod producenta: MK102

Cena: 391.79 zł

Opis

Playmags Oryginalny kolorowy zestaw płytek
magnetycznych, najsilniejsze magnesy budujące bloki dla
dzieci, kreatywności i zabawki budynku edukacyjne dla
dzieci, zatwierdzony (dom magnetyczny)
Producent: Playmags

Świetne funkcje: Oto nasz nowy najnowszy dodatek do naszej linii PlayMags! Ten playhouse bierze rzeczy do większej
wysokości i udowodniając już przyjemne doświadczenie odtwarzania nawet większe, dodając te fajne, rzeczywiste
funkcje do naszego zapasów. Zestaw ten zawiera 48 wszystkich elementów magnetycznych, 4 okna, 3 drzwi, 17
płytek, 10 płytek dachowych, 2 płytki sufitowe, 4 dachów, 2 schody i 2 zestawy słupów podtrzymujących (6 sztuk).
Real Deal: Obserwuj wyobraźnię swojego dziecka wędrować i stworzyć własną małą zabawę do swoich upodobań.
Posiada wszystkie różne części, które zawiera dom, podobnie jak garaż, aby zaparkować samochód, prawdziwe okna i
drzwi, które można otworzyć i zamknąć, kroki, które małe odtwarzanie mogą wejść w górę iw dół z wielu innych funkcji,
które sprawią, że twoja Dziecko chce grać przez wiele godzin.
Kolorowa konstrukcja: Wszystkie części są wykonane z różnych kolorowych nietoksycznych, wysoko jakości
materiałów, aby poprawić różne umiejętności myślenia, umiejętności rozwiązywania problemów, symboliczne myślenie
i poczucie koloru. Jest to zaprojektowane tak, że twoje dziecko nabywa geometryczne kształty, w tym formy 3-D, liczby
liczy się, polaryzacje magnetyczne i projektowanie architektoniczne
Utwórz i Connect: Nie tylko dla dziecka, również świetny, aby zbudować pozytywne relacje ze swoimi małymi w
środowisku zabawy iw środowisku, w którym twoje dziecko będzie cieszyć się i będzie w stanie swobodnie wyrażać
się! Będzie on miał na nich wielki pozytywny wpływ, a otrzymasz tylko pozytywną opinię z tego. Jest to świetna
zabawka dla playdatów i każdej klasy niezbędnej!
Świetny prezent: Co może być lepszym uczuciem, wiedząc, że masz odpowiedni prezent, że twój odbiorca będzie
absolutnie kochać? Ten przedmiot to wygrana sytuacja dla obu mamy i dziecka! Dzieci będą zajęte, gdy mama może
być w kuchni, a nawet przewijania, ponieważ wie, że może polegać na tej zabawce, aby utrzymać jej maleńscy
entuzjastycznie, a ona może być pewna, że będą spokojną i zabawną atmosferą ten jest na zewnątrz.

zawarte komponenty: W zakres dostawy wchodzą: 4 okna 3 drzwi 17 płytek 10 płytek dachowych 2 płytki sufitowe, 4
płyty dachowe, 2 klatki schodowe, 2 zestawy słupków podporowych (6 sztuk) nie zawiera małych części.
Liczba części: 100
Nazwa modelu: Magnetyczna zabawka budowlana – zestaw do zabawy dla dzieci –
opis przedziału wiekowego: Dzieci
punkt znaku wypunktowania: Świetne funkcje: Oto nasz nowy najnowszy dodatek do naszej linii PlayMags! Ten
playhouse bierze rzeczy do większej wysokości i udowodniając już przyjemne doświadczenie odtwarzania nawet
większe, dodając te fajne, rzeczywiste funkcje do naszego zapasów. Zestaw ten zawiera 48 wszystkich elementów
magnetycznych, 4 okna, 3 drzwi, 17 płytek, 10 płytek dachowych, 2 płytki sufitowe, 4 dachów, 2 schody i 2 zestawy



słupów podtrzymujących (6 sztuk)., Real Deal: Obserwuj wyobraźnię swojego dziecka wędrować i stworzyć własną
małą zabawę do swoich upodobań. Posiada wszystkie różne części, które zawiera dom, podobnie jak garaż, aby
zaparkować samochód, prawdziwe okna i drzwi, które można otworzyć i zamknąć, kroki, które małe odtwarzanie mogą
wejść w górę iw dół z wielu innych funkcji, które sprawią, że twoja Dziecko chce grać przez wiele godzin., Kolorowa
konstrukcja: Wszystkie części są wykonane z różnych kolorowych nietoksycznych, wysoko jakości materiałów, aby
poprawić różne umiejętności myślenia, umiejętności rozwiązywania problemów, symboliczne myślenie i poczucie
koloru. Jest to zaprojektowane tak, że twoje dziecko nabywa geometryczne kształty, w tym formy 3-D, liczby liczy się,
polaryzacje magnetyczne i projektowanie architektoniczne, Utwórz i Connect: Nie tylko dla dziecka, również świetny,
aby zbudować pozytywne relacje ze swoimi małymi w środowisku zabawy iw środowisku, w którym twoje dziecko
będzie cieszyć się i będzie w stanie swobodnie wyrażać się! Będzie on miał na nich wielki pozytywny wpływ, a
otrzymasz tylko pozytywną opinię z tego. Jest to świetna zabawka dla playdatów i każdej klasy niezbędnej!, Świetny
prezent: Co może być lepszym uczuciem, wiedząc, że masz odpowiedni prezent, że twój odbiorca będzie absolutnie
kochać? Ten przedmiot to wygrana sytuacja dla obu mamy i dziecka! Dzieci będą zajęte, gdy mama może być w
kuchni, a nawet przewijania, ponieważ wie, że może polegać na tej zabawce, aby utrzymać jej maleńscy
entuzjastycznie, a ona może być pewna, że będą spokojną i zabawną atmosferą ten jest na zewnątrz.
Opis produktu: Wszystkie elementy Playmags spotyka się lub przekraczają specyfikacje bezpieczeństwa wydajności
ustalonych przez wiodące organizacje w zakresie bezpieczeństwa. Unikalna konstrukcja: Każdy blok ma unikalny
kształt Union Jack w centrum, aby dać mu super siłę - i chłodny wygląd. Dowiedz się wczesnych koncepcji
matematycznych z Playmags Playhouse! Nauczą cię frakcji, numerem graficznym, wzorce budowlane kształtowane
puzzle i proste zdania dodatkowe. Wszechstronne odtwarzanie angażują dzieci w kreatywną grę i pomagają im uczyć
się i ćwiczyć różnorodne umiejętności i koncepcje, takie jak i nie ograniczone do takich jak zasady magnetyczne, siłę i
ruch, energia elektryczna, eksploracja przyrody. Nie ma ograniczeń dla dzieci, rodziców, a nauczyciele mogą korzystać
z zestawu playhouse Playmags. Playmags Playhouse Ustaw przyciąga ze wszystkich stron i we wszystkich
kombinacjach, pomagając dzieciom poruszać się z dwuwymiarowych do trójwymiarowych kreacji. Wypróbuj fajne
alternatywy dla Play podłogowej: pionowa gra na drzwiach garażowych, płyty magnetyczne, blachy do pieczenia
metalowego oraz lodówki, odtwarzanie zewnętrzne lub w pobliżu okna, bawić się z innymi figurkami. Typem produktu
jest zestaw odtwarzania PlayMags Playhouse Magnetyczny 48piece, oryginalny, nagradzany budynek magnetyczny,
kreatywność i edukacja, zatwierdzone łodygi, stałe i jasne kolory. Wyprodukowany w Chinach. Wyprodukowany przez
Playmags. Obejmuje następujące elementy: 4 Drzwi z systemem Windows 3 Drzwi 17 Płytki 10 Dachówki 2 Płytki
sufitowe 4 Arkusze dachowe 2 Schody 2 Zestawy słupowe Obsługa (6 szt.) Nie zawiera małych części. Nie jest
przeznaczony dla dzieci poniżej 3 lat.
marka: Playmags
ogólne słowo kluczowe: dzieci maluch magnetyczny chłopiec zabawki klejące cegły łodyga mega bloki magnetyczny
zestaw budynek połączyć grę magna płytki dzieci budowa edukacyjne kształty dla przyjaciół kreatywność nauka
odkrywanie wyraźny kształt kwadratowy
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 786138706280, 0786138706280
rozmiar: 100 Pc
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
numer części: MK102
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: 48 płytek magnetycznych – zabawa i budowanie małego domku do zabawy dla dzieci
waga opakowania przedmiotu: 3.552 kilograms
wydanie: 48 szt. magnetyczny domek do zabawy
cel edukacyjny: Umiejętności motoryczne, kreatywne myślenie, Umiejętności rozwiązywania problemów,
rozumowanie przestrzenne, Rozpoznawanie kształtu, Myślenie logiczne, Umiejętności zespołu, łodyga
producent: Playmags
zalecane węzły przeglądania: 20861571031
numer modelu: MK102
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: Playmags Oryginalny kolorowy zestaw płytek magnetycznych, najsilniejsze magnesy budujące
bloki dla dzieci, kreatywności i zabawki budynku edukacyjne dla dzieci, zatwierdzony (dom magnetyczny)
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-21T10:02:27.724Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dzieci unisex
materiał: plastik Magnes



Liczba elementów 100

Zalecany wiek 3+

Producent Playmags

Typ produktu Zestaw płytek magnetycznych

Parametry

Zdjęcia
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